
U C H W A Ł A  Nr  XLVI/241/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 12 marca 2010r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr X/43/07 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 czerwca 2007 r. o 
nadaniu nazw ulicom w miejscowości Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/43/07 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Brańszczyk wprowadza się następującą zmianę:

1)w § 2 :
a)  liczbę „309”, zastępuje się liczbą „1860”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego


